Edital n.º 03.001/2023 – Homologação das Isenções – PMP    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 3 . 0 0 1 / 2 0 2 3  –  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S

D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Prefeito do Município de Pinhão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição do

Concurso Público n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1º Após análise dos recursos interpostos contra o deferimento preliminar das solicitações de isenção da taxa de

inscrição, fica ALTERADO, a listagem divulgada na data pretérita de 14 de agosto de 2023 no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br, passando a vigorar as disposições constante do ANEXO ÚNICO deste

edital.

Art.2º Registra-se, que os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida, poderão

realizar o pagamento da inscrição até a data limite 04 de setembro de 2023.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

Pinhão (PR), 22 de agosto de 2023.

Valdecir Biasebetti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2023 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS - PINHAO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039165 ABEL RUDIAK DOS SANTOS CadÚnico

0039475 ADRIANA DEMEDA CadÚnico

0038939 ADRIEL NUNES DOS SANTOS CadÚnico

0039232 ALDAISA APARECIDA CAVALHEIRO CadÚnico

0038956 ALICE GRUDESKI Doador de Medula Óssea

0039312 ALINE IWANCZUK CadÚnico

0039257 ALUANA NUNES DOS SANTOS Doador de Medula Óssea

0038933 AMABILIS FERNANDA TUSSOLINI DE ALMEIDA CadÚnico

0039424 ANA CARLA CORDEIRO Doador de Medula Óssea

0039099 ANA KELLI MARQUES BATISTA CadÚnico

0039128 ANA PAULA DOS SANTOS CadÚnico

0038987 ANA PAULA SILVA DE NORONHA CadÚnico

0039016 ANAMARIA DE CASSIA MEIRA CadÚnico

0039368 ANDREA DE FATIMA FERREIRA LIMA CadÚnico

0039412 ANDREIA DE JESUS LIMA CadÚnico

0038981 ANDREIA SANTOS OLIVEIRA CadÚnico

0039011 ANGELA MARIA DA SILVA CadÚnico

0038907 ANGELITA DE FÁTIMA RAMOS CadÚnico

0039109 ANNY ELLOYSA KITCKY DO NASCIMENTO CadÚnico

0039031 ANTONY FERNANDES MEDEIROS CadÚnico

0038964 ARIANE MARNACH DE MIRANDA CadÚnico

0039547 AUDILENE DALCURTIVO CadÚnico

0038979 BEATRIZ APARECIDA QUINTILIANO CadÚnico

0039556 BRUNA APARECIDA FERREIRA Doador de Medula Óssea

0039489 BRUNA OLIVEIRA BELO Doador de Medula Óssea

0038870 CAMILA DE SOUZA HARDT BORBA GALVÃO CadÚnico

0039535 CAMILA LEIDIANE CALDAS CadÚnico

0039199 CARLA NASCIMENTO JARDIM CadÚnico

0039229 CAROLAINE PADILHA MARÇAL CadÚnico

0038881 CHAIANE FERNANDA SANTOS CadÚnico

0039522 CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA CadÚnico

0038927 CLAUDICÉIA MARTINS COSTA CadÚnico

0039533 CLEUNICE GULAK CadÚnico

0039168 CRISTIANE CARUS Doador de Medula Óssea

0039493 DANIELE ANGELICA ALVES FERREIRA Doador de Medula Óssea

0039545 DANIELE APARECIDA CALDAS CadÚnico

0038911 DANIELE DOS SANTOS DUBINSKI CadÚnico

0039008 DANIELI AZEVEDO DINIZ CadÚnico

0038875 DEBORA CRISTIANE DE GOIS CadÚnico

0039135 DIENIFER DE LIMA SANTOS CadÚnico

0039222 EDIMARA VAN HAANDEL CadÚnico

0039162 EDUARDO RODRIGO PEREIRA Doador de Medula Óssea

0039043 ELAINE CRISTINA GALINA CadÚnico

0039528 ELIANE ABILIO DOS SANTOS CadÚnico

0039389 ELIANE APARECIDA CORPOLATO CadÚnico

0039079 ELIANE FATIMA DE GOIS CadÚnico

0039226 ELIANE GOMES GABRE CadÚnico

0039446 ELIANE GONCHOROSKI DOS SANTOS CadÚnico

0038904 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES CadÚnico

Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2023 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039300 ELISANGELA COSTA DIAS CadÚnico

0039064 ELIZABETH GOMES DA COSTA MAGALHÃES Doador de Medula Óssea

0039444 ELIZANGELA DZIUBATEI CadÚnico

0039088 ELIZETE CESLAK CadÚnico

0039392 EMANUELE CRISTINA BISCAIA CadÚnico

0039450 EMYLAINE SANCHES DE ORTIZ Doador de Medula Óssea

0039028 EROS EDUARDO DE AUDA PRESTES CadÚnico

0039323 EVANDRO DE OLIVEIRA BRITO Doador de Medula Óssea

0039384 FERNANDA TELMA Doador de Medula Óssea

0039282 FRANCIELE DE FATIMA SOARES CadÚnico

0039050 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA Doador de Medula Óssea

0039263 GABRIELA TEIXEIRA MACHADO CadÚnico

0039390 GEVERSON COSME VALCARENGHI CadÚnico

0038892 GIOVANNO RADEL DE VARGAS Doador de Medula Óssea

0038893 GISELLE DE CÁSSIA ALVES CadÚnico

0039089 GREGORY DAVID SZUMILO Doador de Medula Óssea

0039141 GREICIANE PEREIRA Doador de Medula Óssea

0039548 HELAINE.AGREILANDE BRITO DA SILVA CadÚnico

0039538 HELEN CRISTIANE CARDOSO BABONI DA SILVA DEVECHI Doador de Medula Óssea

0039461 INGRYD LAU DE ARAUJO CadÚnico

0039251 IRENICE DA ROCHA MACHADO CadÚnico

0039136 ISABELE CRISTINA VIDAL CadÚnico

0039178 IVETE GOMES CadÚnico

0038866 IVONETE NUNES DA ROSA CadÚnico

0039126 JAQUELINE MONTEIRO DA LUZ CadÚnico

0039100 JENIFER BRUTTI CadÚnico

0039000 JHENIFFER OLIVEIRA DA SILVA CadÚnico

0039010 JOAQUIM MACHADO DA CRUZ CadÚnico

0039561 JOCIELE APARECIDA DOS SANTOS CadÚnico

0038959 JOCIELE CALDAS DOS SANTOS CadÚnico

0039170 JOELMA ANTUNES BORCATE CadÚnico

0038914 JORGE OBERDAN DE OLIVEIRA JUNIOR Doador de Medula Óssea

0039530 JOSÉ RENATO BATISTA Doador de Medula Óssea

0039015 JOSELIA DA SILVA CANDIDO Doador de Medula Óssea

0039070 JOSUEL MENDES CAMARGO Doador de Medula Óssea

0039360 JUCELENE OLIVEIRA MARCONDES CadÚnico

0039095 JULIANA APARECIDA WILMERS CadÚnico

0038936 JULLIEN MIRANDA RIBEIRO PIANOSKI Doador de Medula Óssea

0039241 JUSSARA ANTUNES DE SOUZA CadÚnico

0039462 KALINE KARAS CadÚnico

0039492 KARLA REGINA VIEIRA CadÚnico

0038930 KAROLINE CARVALHO DA SILVA JASINSKI CadÚnico

0039203 KEILA PIONOSKI PRUDENTE CadÚnico

0038863 KELLY CRISTINA ALVES PEDROSO CadÚnico

0039526 KEVELIN NATANI DE LIMA RAMOS CadÚnico

0039083 LAÍS CORREIA DA SILVA CadÚnico

0038921 LEANDRA VITÓRIA OLIVEIRA ANTONICHEN CadÚnico

0039417 LEO LUIZ MATIAS JUNIOR CadÚnico

0039017 LIDIANI APARECIDA GUILHERME CadÚnico

0039075 LILIA VANEZA FERNANDES DOS SANTOS CadÚnico

Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2023 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039498 LILIAN ARAÚJO DE OLIVEIRA COSTA CadÚnico

0039379 LILIAN NARA DE SOUZA Doador de Medula Óssea

0039173 LILIAN REGINA ALVES LOURENÇO DOS SANTOS CadÚnico

0038877 LIRIDIANI POSSATO GUILHERME CadÚnico

0039052 LORENA DE OLIVEIRA SANTOS CadÚnico

0039039 LUANA DE FÁTIMA MACEDO DE OLIVEIRA CadÚnico

0039443 LUCIANA PADILHA DE SOUZA CadÚnico

0038890 LUCIANE SILVEIRA DOS PASSOS CadÚnico

0039124 LUCIMEIRE DE SOUZA BEZERRA CadÚnico

0039051 LUCINEIA FERREIRA CadÚnico

0039527 LUIZ FELIPE DE LIMA RAMOS CadÚnico

0039350 MADALENA BUDNIK CadÚnico

0039125 MARCIA KASSANDRA APARECIDA FERREIRA DOIM DOS SANTOS CadÚnico

0039114 MARCIO CARVALHO FERNANDES CadÚnico

0039072 MARCOS ANTONIO PEREIRA CadÚnico

0039434 MARIA DO BELÉM SANTOS CadÚnico

0039032 MARIA LUIZA NASCIMENTO FERREIRA CadÚnico

0039045 MARIA RAFFAELLA BASTOS CadÚnico

0039212 MARIANA CALDAS CadÚnico

0039190 MARIANGELA BARROS DE LIMA CadÚnico

0039506 MARILEI DE FÁTIMA VERISSIMO CadÚnico

0038887 MARLENE DA CONSEICAO CARVALHO CadÚnico

0039334 MARLY SOUZA PEREIRA CadÚnico

0038943 MIRANDA APARECIDA DE CAMARGO CadÚnico

0038895 MIRIAN CARDOSO DOS SANTOS CadÚnico

0039524 NAUANA BEATRIZ CAVALHEIRO CadÚnico

0038953 NEIVA APARECIDA BUCHART CadÚnico

0039186 OSNI ADRIANO FERREIRA CadÚnico

0039279 PAOLA APARECIDA ALEXANDRE DE OLIVEIRA CadÚnico

0038949 PATRICIA DE LIMA CadÚnico

0039355 PAULO DO NASCIMENTO SILVA CadÚnico

0039122 PAULO FÁBIO LAPCZAK DE SIQUEIRA Doador de Medula Óssea

0039474 POLIANA DE OLIVEIRA BELO Doador de Medula Óssea

0038945 PRISCILA DE LIMA CadÚnico

0038884 RAYLA CAROLINE DE OLIVEIRA CadÚnico

0039240 REGIANE APARECIDA DOS SANTOS CadÚnico

0038899 ROSELI DA APARECIDA NOGUEIRA Doador de Medula Óssea

0039302 ROSEMERI DE SOUZA CONCEIÇÃO CadÚnico

0039349 ROSMALI APARECIDA SILVEIRA CadÚnico

0039438 SANDRA DE MATTOS OLIVEIRA CadÚnico

0039035 SANDRA MARA FABRICIO CadÚnico

0038868 SANDRA MARIA CAMARGO CadÚnico

0039292 SCHELSON LUIZ RODRIGUES DE LARA Doador de Medula Óssea

0039558 SHEILA APARECIDA FREITAS ROCHA CadÚnico

0038999 SILMAX CORREIA BORGES Doador de Medula Óssea

0039139 SIMONE MARIA DE LIMA CALDAS CadÚnico

0039187 SOLANGE HILDEBRANDT CadÚnico

0039105 TAÍS APARECIDA DA SILVA CadÚnico

0038968 TÂNIA MARA BARBOSA CadÚnico

0039333 TANIE MARTINS CadÚnico

Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE PINHÃO - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2023 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039278 TAUELI DOS ANJOS SIEPMANN CadÚnico

0039030 TEREZINHA ODETE PADILHA CadÚnico

0039177 THAÍS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR CadÚnico

0039073 THALITTA CORREA VOLUPCA Doador de Medula Óssea

0039250 THIAGO EMANUEL MACHADO NOGUEIRA CadÚnico

0039117 VALDELINDA CORREA DA SILVA CadÚnico

0038880 VALDILENE PINTO FERREIRA Doador de Medula Óssea

0039166 VANESSA GONÇALVES BARBOSA CadÚnico

0039365 VANIA CARLA OLIVEIRA CadÚnico

0038920 VIVIANE BRASILINO FERREIRA CadÚnico

0039431 ZENEIDE SKUAREKI CadÚnico

Página 4 de 4